volte, a pagamento ed in via scindibile, il capitale sociale per massimi nominali euro 

300.000,00 (trecentomila e zero centesimi), con esclusione integrale del diritto di 

opzione ai sensi dell'articolo 2441, quinto e ottavo comma, del codice civile, mediante 

emissione di un massimo di n. 1.500.000 (unmilionecinquecentomila) azioni ordinarie 

del valore nominale di euro 0,20 (zero e venti centesimi) ciascuna, godimento regolare, 

a servizio di un piano di stock option riservato a dipendenti, inclusi i dirigenti, 

collaboratori e amministratori esecutivi della Società e delle società dalla stessa